
 

IČO 00601748 � Telefon: 585 549 111 � Fax: 585 549 110 � E-mail: spssol@spssol.cz 

 

Střední pr ůmyslová škola strojnická  

tř. 17. listopadu 49, 772 11 Olomouc 

Tel. 585 549 111, IČO 00601748, E-mail: spssol@spssol.cz 

 

 

 
Změny v přijímacím řízení na střední školy 
dle informací z MŠMT čj. 41 118/2011-20 

 

Snížení počtu podávaných přihlášek na střední školu na dvě 

Počet přihlášek podávaných uchazeči v prvním kole přijímacího řízení se 
snižuje z tří na dvě přihlášky.  

Výsledky přijímacího řízení 

Ředitel školy odesílá rozhodnutí pouze nepřijatým uchazečům, 
seznam přijatých uchazečů zveřejní na veřejně přístupném místě ve škole a 
též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Zápisové lístky 

Lhůta pro podání zápisového lístku na střední školu pro přijaté uchazeče se 
prodlužuje z 5 na 10 pracovních dnů ode dne, kdy byl výsledek 
přijímacího řízení zveřejněn. Zápisový lístek nebude předkládat uchazeč, který 
podává přihlášku do jiné než denní formy vzdělávání. 
Vzít zpět zápisový lístek novela školského zákona neumožňuje, 
výjimkou je případ při úspěšném odvolání. Dokladem pro vydání zápisového 
lístku je rozhodnutí o přijetí na základě odvolání. 

Termíny přijímacích zkoušek 

Termín přijímacích zkoušek je jednotný pro všechny formy vzdělávání  
od 22. dubna do 30. dubna. Na naší škole proběhnou přijímací zkoušky 
ve dnech 23. dubna a 24. dubna od 8 do 17 hodin. 

 

 

V Olomouci dne 18. ledna 2013 

Ing. Martina Zahnášová 
ředitelka školy 

Úplné znění změn v přijímacím řízení:  

Informace o změnách v přijímacím řízení na střední školy 


